
Preddiplomski stručni studij: Građevinarstvo

dan sat prostorija dan sat prostorija dan sat prostorija dan sat prostorija dan sat prostorija

1 FIZIKA Dr. Boris Podobnik 20.11. 17,00 211 8.1. 17,00 211

2 GEODEZIJA Matjaž Štanfel 14.11. 17,00 211 12.12. 17,00 211 23.1. 17,00 211

3 GEOMETRIJSKA GRAFIKA I Mr. Lidija Pletenac

4 INFORMATIKA U INŽENJERSTVU Dr. Neira Torić-Malić

5 MATEMATIKA I Dr. Svjetlan Feretić 1.12. 16,00 004, 211 19.1. 16,00 004, 211 26.1. 17,30 003, 209

6 STRANI JEZIK Saša Čohar-Mančić 13.11. 13,00 211 15.1. 13,00 211 22.1. 13,00 211

7 TEHNIČKA MEHANIKA I Dr. Maja Gaćeša 23.11. 19,00 205, 206, 307 16.1. 19,00 205, 206, 

213

8 ARHITEKTONSKE KONSTRUKCIJE II Dr. Iva Mrak 20.11. 17,00 111 15.1. 17,00 111 27.11. 17,00 206 22.1. 18,00 111

9 CESTE Marijana Cuculić 17.10. 17,00 106 14.11. 17,00 106 12.12. 17,00 106 9.1. 17,00 106

10 DRVENE KONSTRUKCIJE Dr. Adriana Bjelanović 22.11. 17,00 206 24.1. 17,00 206

11 OSNOVE BETONSKIH I ZIDANIH 

KONSTRUKCIJA

dr. Željko Smolčić 17.11. 17,00 213 8.12. 17,00 213 26.1. 17,00 213

11 PRIMIJENJENA GEOLOGIJA Petra Đomlija 14.12. 16,00 213 25.1. 16,00 213

12 TEHNOLOGIJA GRAĐENJA Dr. Ivan Marović 27.11. 11,00 206 15.1. 11,00 206

13 VODOGRADNJE Dr. Goran Volf 21.11. 14,00 213 9.1. 14,00 213 16.1. 14,00 213

14 BETONSKE I ZIDANE KONSTRUKCIJE dr. Željko Smolčić 15.11. 17,00 206 29.11. 17,00 206 24.1. 17,00 307

15 ČELIČNE KONSTRUKCIJE Dr. Mladen Bulić 18.12. 8,00 308 22.1. 8,00 308 29.1. 8,00 206

16 EKONOMIKA GRAĐENJA Dr. Diana Car-Pušić 4.12. 14,00 003 8.1. 14,00 003 22.1. 14,00 003

17 MONTAŽNE KONSTRUKCIJE Dr. Paulo Šćulac;              

dr. Željko Smolčić
7.12. 17,00 211 25.1. 17,00 211

18 OPSKRBA VODOM I KANALIZACIJA Dr. Goran Volf 10.11. 10,00 206 22.12. 10,00 206 26.1. 10,00 206

19 OSNOVE PROJEKTIRANJA II Dr. Iva Mrak 19.1. 17,00 111 26.1. 17,00 111

19 ZAŠTITA OKOLIŠA Dr. Sanja Dugonjić 

Jovančević
23.11. 10,00 213 18.1. 10,00 213

prema dogovoru

prema dogovoru

termini kolokvija u akademskoj godini 2017./2018. 

za predmete zimskog semestra
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prema izvedbenom planu nastave za 2017./2018.
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27.10.2017.

redovni studij

prema izvedbenom planu nastave za 2017./2018.

I. kolokvij II. kolokvij popravni kolokvij popravni kolokvijIII. kolokvij



Preddiplomski stručni studij: Građevinarstvo

1 FIZIKA Dr. Boris Podobnik

2 GEODEZIJA Matjaž Štanfel

3 GEOMETRIJSKA GRAFIKA I Mr. Lidija Pletenac

4 INFORMATIKA U INŽENJERSTVU Dr. Neira Torić-Malić

5 MATEMATIKA I Dr. Svjetlan Feretić

6 STRANI JEZIK Saša Čohar-Mančić

7 TEHNIČKA MEHANIKA I Dr. Maja Gaćeša

8 ARHITEKTONSKE KONSTRUKCIJE II Dr. Iva Mrak

9 CESTE Marijana Cuculić

10 DRVENE KONSTRUKCIJE Dr. Adriana Bjelanović

11 OSNOVE BETONSKIH I ZIDANIH 

KONSTRUKCIJA

dr. Željko Smolčić

11 PRIMIJENJENA GEOLOGIJA Petra Đomlija

12 TEHNOLOGIJA GRAĐENJA Dr. Ivan Marović

13 VODOGRADNJE Dr. Goran Volf

14 BETONSKE I ZIDANE KONSTRUKCIJE dr. Željko Smolčić

15 ČELIČNE KONSTRUKCIJE Dr. Mladen Bulić

16 EKONOMIKA GRAĐENJA Dr. Diana Car-Pušić

17 MONTAŽNE KONSTRUKCIJE Dr. Paulo Šćulac;              

dr. Željko Smolčić

18 OPSKRBA VODOM I KANALIZACIJA Dr. Goran Volf

19 OSNOVE PROJEKTIRANJA II Dr. Iva Mrak

19 ZAŠTITA OKOLIŠA Dr. Sanja Dugonjić 

Jovančević

termini kolokvija u akademskoj godini 2017./2018. 

za predmete zimskog semestra
dan sat prostorija dan sat prostorija dan sat prostorija dan sat prostorija dan sat prostorija

20.11. 17,00 211 8.1. 17,00 211

14.11. 17,00 211 12.12. 17,00 211 23.1. 17,00 211

1.12. 19,00 003 19.1. 19,00 003 26.1. 17,30 003, 209

13.11. 13,00 211 15.1. 13,00 211 22.1. 13,00 211

23.11. 19,00 205, 206, 307 16.1. 19,00 205, 206, 

213

20.11. 17,00 111 15.1. 17,00 111 27.11. 17,00 206 22.1. 18,00 111

17.10. 17,00 106 14.11. 17,00 106 12.12. 17,00 106 9.1. 17,00 106

22.11. 17,00 206 24.1. 17,00 206

17.11. 17,00 213 8.12. 17,00 213 26.1. 17,00 213

14.12. 16,00 213 25.1. 16,00 213

27.11. 11,00 206 15.1. 11,00 206

24.11. 18,00 213 12.1. 18,00 213 19.1. 18,00 213

15.11. 17,00 206 29.11. 17,00 206 24.1. 17,00 307

18.12. 8,00 308 22.1. 8,00 308 29.1. 8,00 206

4.12. 14,00 003 8.1. 14,00 003 22.1. 14,00 003

7.12. 17,00 211 25.1. 17,00 211

7.11. 18,00 307 19.12. 18,00 307 23.1. 18,00 307

19.1. 17,00 111 26.1. 17,00 111

20.11. 17,00 213 15.1. 17,00 213

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema izvedbenom planu nastave za 2017./2018. prema izvedbenom planu nastave za 2017./2018.

prema izvedbenom planu nastave za 2017./2018. prema izvedbenom planu nastave za 2017./2018.

27.10.2017.

I. kolokvij II. kolokvij popravni kolokvij

izvanredni studij

III. kolokvij popravni kolokvij


